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1749690399 17496"90L.2 1
Marke o
Amaizin i
Qualitat

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle
BE-BIO-02 | BLIK

Zollrechtliche Herkunft
Belgien (BE)

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Lander

Zutaten

WEIZENmehl * (66%), Wasser, Rapsol *, Rohrzucker *, Meersalz,
Maltodextrin *, Glukosesirup *, Nahrungsmittelsdure: Milchs&ure,
Reisextrakt *, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, Krauter *.

enthalt folgende allergene Zutaten: Gluten
* = Zutaten aus 6kol. Landbau, ** = Zutaten aus biol.dynamischem Anbau, *** = aus
anerkannt ékologischer Aquakultur, **** = aus Wildfang

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert. (BNN-Klassifizierung: 0)

Kurzbeschreibung
Tortille wraps

Nahrwertpflicht
Pflicht

Allergiehinweise
enthalten: Gluten, Weizen
nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

Weitere Eigenschaften

vegetarischv’
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Weitere Bezeichnungen

Artikelart ... normaler Artikel
Produktname mittellang..................ci, Tortilla Wraps
Regaltext .......................................................................................... Tortilla wraps

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status................................................ Lebensmittel

GESUBL. ..o ja

SﬁBung ............................................................................................. Maltodextrin, Rohrohrzucker, Glukosesirup
Salzart.................. ..... Meersalz

Triebmittel vorhanden ja

Triebmittel ... Natriumhydrogencarbonat
Getreidesorten............................l Weizen

Haltbarmachung ..., Schutzatmosphéare

Qualitat

Bio-Erzeugnis........................ccocoooiiioi e, ja

Staatliche Siegel ... EU Bio-Logo

Landerzusatz des EU-Logos.... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle ..., BE-BIO-02

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis.......................c.ccc unter Schutzatmosphére verpackt
Inverkehrbringer................coiii DO-IT BV, Hermesweg 7, NL-3771 ND Barneveld

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

EnergiekJ /kecal ... 1431 kJ / 340 kcal
Bt 1029

davon gesattigte Fettsauren..................oci, 109
Kohlenhydrate................c.cccoioiiii 53,8 ¢

davon Zucker ... 439

EIWeiB. . oo 789

SalZ 18¢g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Bestellbar StUCK ...........oooo oo nein
GTINVE auf Ware.....................ccoiiie ja
Verpackungsart. ..o, Packung
Verpackungsmaterial ... PE, Papier

Maf3e und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stiick)

Breite oo 210 mm
Tae e 20 mm
HoOR oo 210 mm
Bruttogewicht. ... 0,24 kg
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Artikelnummer GTIN-Stiick GTIN-Verpackung
RN L
8717496903990 8717496904218

Angaben zur VPE1 (Verpackungseinheit / Gebinde)

Anzahlder Stiicke in VPEL ... 16 St
Verpackungsart..............oiii Schachtel
Verpackungsmaterial ... Pappe

Mafe und Gewichte der VPE1

Breite oo 235 mm
e e 330 mm
HoOR oo 235 mm
Bruttogewicht. ... 3.84 kg

Angaben zur Palette

Palettenart. ..o, 1/1 EURO-Palette
Breite Palette..............ooooi oo 1200 mm

Tiefe Palette. ... 800 mm

Hohe der unbeladenen Palette....................c.cccocoooioiii, 144 mm

Hohe Palette ... 1780 mm

VPEL/ LA ... oo 15

VPEL/ Palette............ccocoooiiiiiiiiiiii 75

Preise und Konditionen

MwSt-Satz Deutschland.......................coooooi 7%

MwSt-Satz Osterreich ..., 10 %
Grundpreispflichtig.................... nein
PEand..........ocooo nein

Infos fir den Handel (B2B)

Erischedatumsart..............cocoii s MHD auf der Verpackung
Intrastat-Nr. Vorjahr ... 19059090
Intrastat-Nr............ 19059080
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